切結書

本人___________________(姓名)主持國家科學及技術委員會補助各類專題研究計畫，____________________(計畫編號)______________________(計畫名稱)(特色領域勾選： □節能減碳   □生醫工程   □金屬材料   □食品生技   □其他)，將依國家科學及技術委員會補助專題研究計畫作業要點及專題研究計畫合約書規定，於計畫執行期滿後三個月內向國家科學及技術委員會辦理經費結案及繳交研究成果報告，計畫如有賸餘款或未支用款，將依規定繳回國家科學及技術委員會。如經學校計畫業辦單位(研究發展處、會計處、產學智財營運總中心等)或國家科學及技術委員會稽催，於稽催期限內仍未辦理結案，致國家科學及技術委員會於下期計畫撥款項內將該未結案之補助經費扣除，則該筆遭扣除之補助經費全額由本人負責賠償，校方得逕自本人薪資內扣除。如因本人因素致國家科學及技術委員會暫停學校全部或部分補助，本人願接受停止校內各項獎補助申請，並由學校教師評審委員會審議處置。

此致

義守大學
計畫主持人：

中    華    民    國       年      月      日